s. In vita actionibus piorum obſtruandum ſemper eſt naturæ gra-
tiæ diſcrimen, vi ſuum cuioue principio prudenter tribuamus. Sic Hiskiæ au-
dacia, ambitio, oſtentatio ſecuritas ex natiua corruptione ſeu peccato ori-
ginali el adhærebant; fides autem eius fiducia in Deum, preces, conſtan-
tia in fide, immo humiliatio ſui ac pænitentia, non, nili a diuina gratia
virtute originem trahunt.

6. Qui ſlare ſibi videtur, videat ue cadat, 1 Cor. 10, 13. qui vero in erro-
rem abreptus eſt, ad Hiskiæ exemplum quantocius per diuinam gratiam reuer-
tatut. Ita Lutberus tom Ien. fol. 370. a. Hue pertinet, inquit, bæc hiſteria
Exechiæ, quæ magnam couſolationem adſerro ooteſi lapſis in peccatum, e con-
trariv timorem incutere ſecuris mentibus. Si enim tantus rex poſi tam graues
tentationes uon potuit coniſiere, nec nos coufiſtemus ficut tamen ciignotum eſi,
ita quoque iguoſcetur nobis.

7. Quoniam nullius, etiam ſanctisſimi, hominis exemplum prorſus ſine
macula cſt, rutisſime omnium ad illud perfe&tisſimum omnis virtutis exem-
plar,quod in CHRISTO IESV, filio De;, nobis ęſt propoſitum, reſpicimus:
ita quidem, vt ſanctorum maculis admoneamur ingenitæ nobis prauitatis, co-
que ſimus. n vita noſtra coutiores; rurſus eorum fide ac virtutibus etiam ad
ſtudium piotatis, imitationis Chriſti excitemur. Cui ſoli, quia nos amauit,

suoque ſunguine a peecatis abluit, reges ac ſacerdotes DEO Parri ſuo fecit,
cum eodem Patre Spiritu Sanẽto, laus, bonor gleria imperi-

um ſit in perpetus ſæcula? Amm.

æ5 (o) à&
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